



SUOMEN GOLFSENIORIT ry (SGS)

TOIMINTAKERTOMUS 2016

HALLINTO

Hallitus

SGS:n hallituksen jäsenet ja heidän toimikautensa sekä vastuualueensa olivat kertomusvuonna 2016 seuraavat:

Pertti Raimiala, HyG,	2016-2017,	puheenjohtaja, jäsenmatkat
Heikki Hallaranta, SaG,	2016-2018,	varapuheenjohtaja, miesten kilpailutoiminta
Kari Hiukka, LG,	2015-2017,	M65/M70/M75 Tour, SGS rp.mest.kilp.
Ole Johansson, EGS,	2015-2017,	sihteeri, Seniorigolfari-lehti ja muut painotyöt
Paavo Reunanen, StLG,	2015-2017,	Aluetour, golfseurojen senioritoimikunnat
Pirjo Sipronen, SHG,	2016-2018,	naisten kilpailutoiminta
Kristian Toivio, RuG,	2014-2016,	jäsenpalvelut, M55 Haastajatour
Anneli Tuominen, AGK,	2014-2016,	rahastonhoitaja

Tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhtymä DHS Oy Audit Partners ja vastuullisena tilintarkastajana Tapani Vuopala (KHT).

Varsinaisena toiminnantarkastajana on toiminut Heikki Aaltonen, TawG ja hänen varamiehenään Jouko Ikäheimonen, MGC.

Hallitus kokoontui kertomusvuoden aikana neljä (4) kertaa.

Vuosikokoukset

SGS piti vuoden aikana kaksi (2) kokousta, joissa käsiteltiin yhdistyksen varsinaisille kokouksille kuuluvat sääntömääräiset asiat. Kevätkokouksessa 19.4.2016 vahvistettiin vuoden 2015 tilinpäätös ja hyväksyttiin toimintakertomus. Hallitukselle ja muille tilivelvollisille myönnettiin vastuuvapaus.

Syyskokouksessa 21.11.2016 vahvistettiin talousarvio ja toimintasuunnitelma vuodelle 2017. Erovuorossa olleet hallituksen jäsenet Kristian Toivio ja Anneli Tuominen valittiin yksimielisesti uudelle kolmivuotiskaudelle (2017-19). Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Kyösti Puustinen, PGC kolmeksi vuodeksi (2017-19).

KANSAINVÄLISET YHTEYDET

Suomen Golfseniorit ry on jäsenenä European Seniors Golf Association'issa (ESGA) ja European Senior Ladies' Golf Association'issa (ESLGA) sekä SGL:n kautta European Golf Association'issa (EGA).

Norjassa ESGA:n M55-mestaruuskilpailujen yhteydessä pidettyyn seniorijärjestöjen puheenjohtajien kokoukseen osallistui SGS:n puheenjohtaja Pertti Raimiala sekä Captains-kokoukseen Heikki Hallaranta.

ESGA M70 Championship & Cup pelattiin Belgiassa Waterloossa. Captains-kokoukseen osallistui Heikki Hallaranta

Marisa Sgaravatti Trophy ja Ladies Masters Team Championship pelattiin Espanjassa Real Club de Golf Guadalminan kentällä. Kilpailun yhteydessä pidettyyn ESLGA:n vuosikokoukseen osallistui Pirjo Sipronen. Captains-kokoukseen osallistuivat Teija Laitto ja Heli Ekström. ESLGA:n jäsenmaiden valitsemana puheenjohtajana toimii Heli Ekström.

EGA:n European Men's Team Championship M50 pelattiin Sloveniassa ja naisten vastaava Puolassa. Kilpailun yhteydessä pidettyihin kouksiin ei osallistuttu, koska tänä vuonna Golfliitto ei taloudellisista syistä johtuen lähettänyt joukkueita Suomesta kilpailuihin.

.

KILPAILUTOIMINTA

Kotimaisen kilpailutoiminnan keskeiset tapahtumat olivat SM-kilpailut, Finnish Senior Open, Finnish Senior Tour (FST) sekä M55 Haastajatour, M65, M70, M75 Tourit ja Senior Aluetour. Näistä SM-kilpailut ja Finnish Senior Open ovat avoimna myös SGS:ään kuulumattomille seniori-ikäisille pelaajille.

Kilpailutoiminnasta painatettiin taskukokoinen 12-sivuinen kilpailukalenteri, joka postitettiin Seniorigolfari-lehden mukana kaikille jäsenille.

NAISET

Kansainväliset joukkuekilpailut

XXVI Marisa Sgaravatti Trophy (ESLGA) pelattiin Espanjassa Real Club de Golf Guadalminan kentällä. Mukana oli joukkueet 16 maasta. Suomen joukkueen sijoitus oli 2. Joukkueessa pelasivat: Anne Kokko (EGS), Pirjo Kortesoja (KIG), Tuija Lindvall (GT), Sointu Lassila (KGV), Pirjo Sipronen (SHG) ja Marja Virtanen (NRG). Kapteenina toimi Teija Laitto (SGC).

Ladies' Master Team Championship (65+) pelattiin Espanjassa Real Club de Golf Guadalminan kentällä. Mukana oli 11 maata. Suomen sijoitus oli 6. Joukkueessa pelasivat: Tuula Merentie (SGR), Hannele Moisala (EGS), Vuokko Karjalainen (Kurk), Kyllikki Puuppo (StLG ja Erja Saraste (HGK). Kapteenina toimi Heli Ekström (HGK).

European Senior Ladies Team Championship (EGA) joukkuetta ei lähetetty 2016.

Kansainväliset henkilökohtaiset kilpailut

Minna Kaarnalahti SGC voitti Portugalin avoimet seniorimestaruuskilpailut.

Minna Kaarnalahti SGC voitti Tsekin avointen mestaruuskilpailujen Lady Seniors sarjan.

Heli Ekström HGK voitti Tsekin avointen mestaruuskilpailujen Master Lady Seniors sarjan.

Minna Kaarnalahti SGC edusti Eurooppaa Senior Women's Invitation Match North America-Europe -joukkueessa. Kilpailun voitti Eurooppa.

Kansalliset kilpailut, voittajat

SM N50, Minna Kaarnalahti (SGC)

SM N60, Pirkko Havukainen (SGC)
SM N65, Erja Saraste (HGK)
SM N70, Teija Laitto (SGC)
Joukkue-SM, PGC (Anna-Maria Lehtonen, Tina-Maria Lehto, Margit Pasanen, Maitta Kotaniemi-Rauramo)
Audi Finnish Senior Open, Minna Kaarnalahti (SGC)
Audi Finnish Senior Tour, Minna Kaarnalahti (SGC)
Audi Senior Open, Minna Kaarnalahti (SGC)
Audi FST1, Tarja Lähteinen (HyG)
Audi FST2, Pirkko Havukainen (SGC)
OnGolf Senioripokaalit, Minna Kaarnalahti (SGC)
N60 Tour, Liisa Laakkonen (GG)
Aluetour, N50 Tuija Kohonen (HCG)

MIEHET

Kansainväliset kilpailut

ESGA Team Championship (scr) pelattiin Norjassa Larvik Golfin kentällä. Joukkue sijoittui kolmanneksi ja siinä pelasivat Peter Kaske (KGC), Ari Vauhkonen (SHG), Jukka Lintula (GPi), Thomas Antila (HGK), Markku Parviainen (GPi) ja Juha Koponen (HGK).

Joukkueiden kapteenina toimi Heikki Hallaranta (SaG).

ESGA Team Cup (hcp) pelattiin Norjassa Vestfold Golfin kentällä. Kymmenenneksi sijoittuneessa joukkueessa pelasivat Alpo Mäntykorpi (LGV), Veijo Suomela (KG), Timo Tarvainen (GT), Hannu Pitkänen (IkG), Jukka Iivari (MGC) ja Kari Sairo (MTG).

ESGA Master Senior Championship & Cup 2016 pelattiin Belgian Waterlooossa.

Championship pelattiin Golf Club D'Hulencourtin kentällä ja Cup Golf Chateau de la Tournetten kentällä. Suomen Championship joukkueessa pelasivat Martti Nieminen (TGK), Pauli Ovaskainen (MTG) Toivo Pönni (TawG), Erkki Ripatti (NRG), Martti Raunio (HyG) ja Teuvo Salento (HaGK). Joukkueen kapteenina toimi Heikki Hallaranta (SaG). Sijoitus oli kahdeksas.

Kuudenneksi sijoittuneessa Suomen Hcp-joukkueessa pelasivat Seppo Jääskeläinen (KGV), Simo Nevasalo (SGC), Bengt Nordström (MGC), Zachris Nuorivaara (MGC), Rainer Nyman (PGC) ja Matti Rissanen (LG). Joukkueen kapteenina toimi Ole Johansson (EGS).

EGA EM-joukkuekilpailuun Sloveniassa ei lähetetty joukkuetta Golfliiton talousvaikeuksista johtuen.

Kansalliset kilpailut, voittajat

SM M55, Ari Vauhkonen (SHG)

SM M65, Veijo Suomela (KG)

SM M70, Pauli Ovaskainen (MTG)

SM M75, Erkki Ripatti (NRG)

SM M80, Alpo Kananen (KosG)

Joukkue-SM M55, LGV (Alpo Mäntykorpi, Jaakko Malinen, Pekka Lindeman, Antti Ronkainen)

Joukkue-SM M65, KG (Veijo Suomela, Erkki Ritola, Pekka Niinimäki)

Joukkue-SM M70/M75, PGC (Rainer Nyman, Bengt Tuores, Torsti Metsola)

Reikäpeli-SM, Jaakko Malinen (LGV)

Audi Finnish Senior Open, Ari Vauhkonen (SHG) avoin SM-kilpailu, osallistumisoikeus myös ulkomaalaisilla

Audi Finnish Senior Tour, Ari Vauhkonen (SHG)

Audi Senior Open, Kari Kuparinen (MeG)
OnGolf Senioripokaalit, scr, Antero Nukari (TawG)
Audi Finnish Senior Tour 1, Ari Vauhkonen (SHG)
Audi Finnish Senior Tour 2, Peter Kaske (KGC)
M55 Haastajatour, scr, Jouko Latvakangas (ERG)
M65 Tour, scr, Veijo Suomela (KG)
M65 Tour, hcp, Kari Nyman (StLG)
M70 Tour, scr, Martti Miettinen (TGK)
M70 Tour, hcp, Ilkka Haaslahti (YG)
M75 Tour, scr, Erkki Ripatti (NRG)
M75 Tour, hcp, Rainer Nyman (PGC)
SGS M70 rp mestaruuskilpailu, Jorma Junttila (AlGo)
Aluetour M55, Jouko Seppälä (KG)
Aluetour M65, Timo Kemilä (PaG)
Aluetour M70, Asser Rissanen (GPi)

JÄSENTOIMINTA

SGS ja senioritoimikunnat

Kauden 2016 elokuun päättyessä Golfliiton alaisia seuroja oli 131 (ed. vuonna 131) ja niissä jäseniä 143 005 (143 182). Seniorien osuus on noin 45 %. SGS:n jäsenmäärä oli vuoden 2016 lopussa 13 437 (12 975). Useimmissa golfseuroissa oli nimetty senioritoimikunta ja toimikunnalle vetäjä. Senioritoimikunnat vastaavat paikallisesti senioritoiminnasta. Kauden aikana senioritoimikunnat järjestivät sisäisiä ja avoimia seniorikilpailuja, koulutus- ja harjoitustilaisuuksia, klubi-iltoja ja ystävyysotteluita lähiseurojen kanssa. Senioritoimikunnat organisoivat matkoja sekä kotimaahan että ulkomaille. SGS vastaa valtakunnallisesti senioreiden asioista ja tekee yhteistyötä senioritoimikuntien kanssa. Kuudella alueella, yhdessä aluekoordinaattoreiden kanssa, järjestettiin senioritoimikuntien puheenjohtajille aluekokous ja kilpailu. Lähes jokainen seura oli edustettuna. SGS:n logotuotteiden välittäjänä toimi T:mi Maili Soukka.

Jäsentapahtumat

Järjestyksessään 17. seniorien Talvipäivät järjestettiin 30. – 31.1.2016 Vierumäen urheiluopistolla. Paikalla oli 96 senioria. Lauantain ohjelmassa oli ortopedi Eero Hyvärisen luento golfin terveydellisistä vaikutuksista, ohjattua liikuntaa sekä keilaamista ja illan päätteeksi nautittiin yhteinen illallinen. Sunnuntaina Vierumäkihalli oli käytössämme koko päivän golfharjoitteluun golfopettajien johdolla.

Seniorien yhteisiä Kesäpäiviä vietettiin neljällä paikkakunnalla, Naantalissa (Kultaranta Golf Naantali), Hyvinkäällä (Hyvinkään Golf), Imatralla (Imatran Golf) ja Nilsiässä (Tahkon Golfseura). Kesäpäiville osallistui kaikkiaan 355 senioria, Kultarannassa jopa yli 100 pelaajaa. Valitettavasti pelaajille on viime vuosina tullut tavaksi peruuttaa osallistumisensa sateen hiukankin uhatessa.

SGS:n järjestämät jäsenmatkat eri kohteisiin olivat houkutelleet senioreita jälleen hyvin. Vuonna 2016 kahdentoista jäsenmatkan kohteina olivat, Thaimaa, Teneriffa (kaksi kertaa), Belek ja Espanja (Barcelona, Alcaidesa, Mar Menor, Almerimar ja Costa Daurada). Niihin osallistui yhteensä 470 SGS:n jäsentä.

Sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 19.4.2016 Metropoliassa Helsingissä. Kokouksessa oli läsnä 51 SGS:n jäsentä. Kevätkokouksessa puhetta johti Lassi Tilander. Anneli Tuominen esitti SGS:n vuoden 2015 tilinpäätöksen. Kokous hyväksyi toimintakertomuksen, tuloslaskelman ja taseen sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ko. kaudelta.

Kevätkokouksen yhteydessä järjestettiin kaikille seniorigolfareille avoin Open Forum tiedotus- ja keskustelutilaisuus.

SGS:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin 21.11.2016 Tapiolan Golfkeskus TAGi:ssa. Kokouksessa oli läsnä 75 SGS:n jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Lassi Tilander. Kokouksessa vahvistettiin tulevan vuoden jäsenmaksuksi 25 €/v, liittymismaksua ei edelleenkään peritä. Hallituksen sihteeri Ole Johansson esitti kauden 2017 toimintasuunnitelman. Anneli Tuominen esitti kauden 2017 talousarvion, joka perustuu 14 500 jäsenen jäsenmaksuun. Talousarvio hyväksyttiin kuten myös toimintasuunnitelma.

Seniorigolfari-lehti

Suomen Golfliiton Seniorit aloitti oman lehden julkaisemisen vuonna 2000. Siitä lähtien lehti on ilmestynyt kaksi kertaa vuodessa huhtikuun ja marraskuun alussa. Numeron 1/2016 painopiste oli jäsenpalveluissa, golfmatkoissa ja tulevan kauden kilpailuissa ja muissa tapahtumissa. Numerossa 2/2016 kerrottiin mm. kauden kilpailujen tulokset sekä yhteisistä kokemuksista kesäpäivillä ja golfmatkoilla. Kokouskutsut kevät- ja syyskokouksiin julkaistiin lehdessä ja myös SGS:n nettisivuilla eikä erillistä kutsua niihin enää lähetetty. Kevään lehden mukana postitettiin myös SGS:n jäsenkortin sisältävä pelioikeustiedote sekä seniorien kilpailukalenteri kaikille jäsenmaksun maksaneille. Seniorigolfari-lehden kevätnumeron painos oli 15.500 ja syysnumeron, jota lähetettiin vain yksi per talous, 13.000.

Nettisivut

SGS ryhtyi julkaisemaan omia nettisivujaan vuonna 2011. Ne toimivat erinomaisena ja nopeana tiedotuskanavana jäsenistölle. Sivulla tiedotetaan ajankohtaisista seniorigolfareita koskevista asioista sekä SGS:n tapahtumista.

Uutiskirje

Vuonna 2015 SGS ryhtyi julkaisemaan ns. Uutiskirjettä. Uutiskirjettä julkaistaan tarpeen mukaan ja se jaetaan kaikille SGS:n jäsenille, joiden sähköpostiosoite on rekisterissämme. Se sisältää ajankohtaista asiaa ja toimii nopeana ja henkilökohtaisena tiedotusvälineenä jäsenille. Vuonna 2016 lähetettiin neljä uutiskirjettä.

Pelioikeudet

Vuonna 2016 SGS:n jäsenillä oli käytössään 126 pelioikeutta 31 eri kentällä Suomessa ja Virossa. Osakepelioikeuksia oli Botnia Golfissa 4, Hartolan Golfklubissa 4, Hill Side Golf & Country Clubissa 3, Kalajokilaakson Golfissa 3, Nurmijärven Golfklubissa 4, RuukkiGolfissa 4, Vierumäen Golfseuran Cooke-kentällä 4 ja Classic-kentällä 4, Viipurin Golfissa 2/2, Virpiniemi Golf Club'issa 2 ja Wiurila Golf & Country Club'issa 4, eli yhteensä 38 osakepelioikeutta 12 eri kentällä. Vuokrattuja pelioikeuksia oli Alastaro Golfissa 4, Archipelagia Golfissa 4, EkeGolfissa 4, Espoon Golfseurassa 6, Gumböle Golfissa 6, Hangon Golfissa 4, Himos-Patalahti Golfissa 4, Hyvinkään Golfissa 4, Koski-Golfissa 6, Loimijoki Golfissa 6, Meri-Teijo Golfissa 4, Nurmijärven Golfklubissa 4, Porvoo Golfissa 6, Puula Golfissa 6, Rauma Golfissa 4, Revontuli Golfissa 4, Tahkon Golfseurassa 4, Vaasan Golfissa 2 sekä Viron Suuresta Golfissa 4 eli yhteensä 88 pelioikeutta 19 eri kentällä. Pelioikeuksien käyttö on rajoitettu yhteen kertaan per kenttä ja jäsen, jotta mahdollisimman moni jäsen pääsisi pelaamaan pelioikeuskentillä. Pelioikeuden ollessa kuitenkin vapaana käyttöä edeltävänä päivänä tai pelipäivänä, saa sillä jo aiemmin pelannut jäsen pelata uudelleen. Pelioikeuksien käyttö laski yli 2 prosentilla liki 16.000 kierrokseen (2015 pelattiin noin 16.400 kierrosta) ja pelioikeutta kohden pelattiin 127 kierrosta (146). Pudotusta syntyi näinkin paljon johtuen alkukesän kylmistä keleistä, heinäkuun sateista eivätkä elo-syyskuun hyvät ilmat enää pelastaneet kautta. Lisäksi kausi jäi eräillä Etelä-Suomen kentillä lähes pari kuukautta edellistä vuotta lyhyemmäksi. Eniten kierroksia pelattiin Puula Golfissa 1069 (1144), Wiurilassa 1025 (1248), ja Loimijoella 996 (889). Lyhyemmän kauden vaikutusta

kuvaa Porvoon pudotus 1020 kierroksesta 630:een. Pelioikeutta kohden pelattiin kierroksia eniten Wiurilassa 256, Hartolassa 203 ja Puula Golfissa 178.

Käyntimäärät laskivat 16 kentällä ja 14 kentällä tapahtui nousua. Lisäpelioikeudet vanhoilla kentillä toivat kasvua ja mutta vastaavasti huomattavan lyhyt kausi monilla kentillä aiheutti pudotuksen lisäkapasiteetista huolimatta. Positiivisena on nähtävä se, että meillä on valmiina kapasiteettia odotettavissa olevaa kasvua varten 2017.

Pelioikeuksista painatettiin erillinen jäsenkortin sisältävä pelioikeustiedote, joka postitettiin kevään lehden mukana jäsenille. Lisäksi kilpailukalenterissa on tiedot pelioikeus- ja alennuskentistä sekä niiden käyttöohjeista. Kenttiä myös ohjeistettiin tarkemmin SGS:n pelioikeuksien käytön säännöistä tarpeen mukaan.

Pelioikeuksien varaamisjärjestelmän nykyaikaistamiseksi käytiin keskusteluja kahden eri potentiaalisen toimittajan kanssa, mutta ne jäivät kesken ehdotettujen hintojen johdosta. Jäsenten ja pelioikeuksien lukumäärän kasvaessa on pelioikeuksien varaus tehtävä helpommaksi sekä jäseniä että kenttiä ajatellen.

TALOUS

Suomen Golfseniorien taloudellinen tilanne heikkeni hiukan alijäämäisen tuloksen seurauksena. Tilinpäätöksen toiminnallinen alijäämä oli 20 207,87 euroa, kun vastaava luku talousarviossa oli 3 750 euroa alijäämäinen.

Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 13 437 jäsentä ja kasvua edelliseen vuoteen oli 3,6 %.

Jäsenmaksutuotot olivat 335 925,00 euroa ja ne muodostivat 96 % tuloista. Jäsenmaksu oli 25 euroa jäseneltä, kuten edellisenäkin vuonna. Varsinaisen toiminnan kulut olivat 370129,14 euroa. Jäsenpalveluiden osuus kuluista oli 57 % ja kilpailutoiminnan 32 %.

Jäsenistön käytössä oli kaikkiaan 126 pelioikeutta eri puolilla Suomea sijaitsevilla 30 golfkentällä sekä yhdellä kentällä Virossa.

Vuoden 2015 verotuspäätökseksi saatiin syksyllä "Ei maksua, ei palautusta".

HALLITUS

22.2.2017 /oj